

Nyhedsinformation nr. 5 fra Løgstør Golfklub - 20.6.2024

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub

[Få vist dette
nyhedsbrev i din
browser](#)

Tak - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub. Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give gode informative nyheder videre til vores mange gæster.

Status på klubben her pr. 19.6.2024

Vi er kommet fint igen første ½ år. Vi følger budgettet med små planlagte afvigelser. Greenkeeperer og mandagsholdet har travlt, med at følge med græsset, de har alle ydet en ekstra indsats, så vi p.t. ser en meget velholdt bane, som modtager stor ros fra vores gæster og Greenfee spillere. Ingen tvivl om vi i år har kunne se resultatet af, der blev sået nyt Græs i 2023, sammenhold med vi har fået tilpas med vand på Fairway her i 2024.

**Husk at invitere venner og bekendte til Løgstør
Golfklub i uge 27**



Vi har hele uge fast Greenfee på kr. 125

Der er Musik på havnen torsdag og Muslingefestival fredag lørdag og søndag.

**Kontorhold og Baneservice kan nu ses med
Veste markeret med "Frivillig".**

Klubben har modtaget tilskud kr. 17.500 fra DIF & DGI's foreningspulje til formålet.

Kalkeholdet

Klubbens bygninger er blevet kalket – tak til kalkeholdet som løste opgaven på en dag.

Solceller og nyt tag



Vi har fået igangsat vores solcelleanlæg og færdigmonteret tage på maskinhus, der arbejdes p.t. med at få udsiftet taget på laden, et arbejde som forventes færdig inden sommerferien.

Måske uforudsete udgifter til vandpumpe.

Vi har p.t. lidt udfordringer omkring vores ene vandpumpe, som giver for lidt vand, der er bestilt brøndborere, som ser på årsag – Vi kan muligvis forvente er større uforudset omkostning til renovering.

Limfjordsgolf



Vores 5 hold i Limfjordsgolf er kommet godt i gang og har færdigspillet 1 halvdel af sæsonen. De starter igen op i august 2024.

Krolfklubben

Vi har fået optaget en ny Krolfklub, så vi nu har 2 klubber i klubben "Løgstør Krolfklub og Midtfjord Krolfklub" se mere på hjemmesiden <https://www.logstorgolfklub.dk/klubber-i-klubben/krolfklubben/> og <https://www.logstorgolfklub.dk/klubber-i-klubben/krolfklubben-midtfjord/>

Regionsgolf

Vores Veteran hold i Regionsgolf, har færdigspillet deres turnering og de forbliver i B rækken i 2025, så du må gerne allerede nu overveje om du kunne tænke dig at spille på holdet i 2025 – Holdet består af 4 herre som skal være over 60 år og 2 damer som skal være over 55 år. – Der

spilles Hulspil uden HCP. – Vi slår sidst på året et opslag op, hvor du kan tilmelde dig, ved du allerede nu du gerne vil deltage, så kontakt Per Gjessing på tlf. 20921662.

Kunne du tænke dig at spille Regionsgolf i 2025, så kan du læse mere om Regionsgolf på <https://regionsgolf.dk/turneringsbetingelser-vestabcd/>

Kontor og Baneservice

Kontorhold og Baneservice har også i år, løst opgaver omkring hjælp med indtjekning, udleje af Golfbiler og mange andre serviceopgaver, de har ydet et flot stykke arbejde, men vil også gerne aflastes lidt, så kunne du afse nogle få dage i løbet af året, hvor du kan hjælpe klubben med nogle af disse opgaver, så kontakt endelig Bente Holm Jespersen på tlf. 22913768, hvis det er bedre i Weekend, så er det Baneservice og her kontakter du Erik H. Jensen på tlf. 21799993. – Husk alle modtager en grundig oplæring, ligesom der altid er backup i form af rutinerede hjælpere, som kan kontaktes hvis der opstår udfordringer.

Træning for medlemmer



Husk der nu er åbent for gratis træning for klubbens medlemmer, hver mandag kl. 15.00 – 15.50 og kl. 18.00 – 18.50, skriv dig på listen i klubhuset, listen hænger på opslagstavle th. for indgangsdør til kontor. - Vær OBS på der ikke er træning i Juli mdr.

Husk at booke tid og bekræfte tiden, inden du går ud og spiller – gælder også på Pay & Play Bane.

Vi har stadig nogle medlemmer som glemmer at booke tid og enkelte som glemmer at bekræfte deres tid, inden de går ud og spiller – Er du i tvivl om hvordan du booker en tid og hvordan du bekræfter din tid, så kontakt venligst kontoret eller en fra bestyrelsen, så viser vi gerne hvordan.

Som tidligere meddel, er det en udfordring for Greenkeeper, når der pludselig er spillere på banen, som ikke fremgår af startlisten, det samme gør sig gældende for Baneservice, kontorhold og lukkeudvalg. – Så hjælp venligst klubben, med at få disse simple regler bragt på plads.

Greenkeeper benytter oversigt til at planlægge sin arbejdsrutiner, så de generer spillerne mindst muligt.

Baneservice og Kontor benytter oversigt til at se hvem der er på banen.

Klubben benytter bookede og bekræftede tider til statistik.

Lukkevagten benytter listen til at tjekke, der ikke er personer på banen, når de skal lukke – Problemet opstår når vi ser der holder en bil, men ifølge startlisten, er der ingen på Banen, så må vi rundt og sikre os der ikke ligger en syg eller død spiller på anlægget.

Så hjælp klubben, Greenkeeper og de mange frivillige som har kontorvagt, Baneservice og lukkevagt.

Du skal nødvendigvis ikke ind i klublokalerne, for at bekræfte, det kan du klare på Golfboks app, når du er max. 5 km. fra klubben – Men husk at bekræfte, senest 10 min. før din starttid, ellers falder din tid væk.

Har du glemt at søge om skattefradrag for din indbetaling på kr. 300 i 2024?

Kun 44 af 235 fuldt betalende medlemmer, som i 2024 har indbetalt kr. 300 til Den almennyttige forening Løgstør golfklub, har ønsket skattefradrag for beløbet – er det rigtigt?

Har du glemt at anmode om skattefradrag, kan du nå det endnu – gå ind på Golfbox – Vælg Klubturnering Vælg juli – Vælg Skattefradrag for bidrag til den almennyttige forening Løgstør Golfklub og til meld dig.

Så sørger klubben for, du får skattefradrag i 2024 for beløbet på kr. 300

Du kan tilmelde dig direkte på dette link:

<https://touentry.golfbox.dk/?cid=4299917>

Husk tilmelding til Match

Vi har fået afviklet de 2 første klubmatcher, med fin tilslutning. – Vi vil gerne om I vil tilmelde jer lidt tidligere, så vi kan fortælle vores sponsor, at der er god tilslutning. – Husk man kan altid framelde sig igen, indtil dato hvor tilmelding lukker.

Næste match er Spar Nord Match, som afvikles her søndag den 23.6.2024

Du kan tilmelde dig her: <https://touentry.golfbox.dk/?cid=4250867>

Groes Cafe & Bageri Match - Lørdag 3.8.2024

Du kan tilmelde dig her <https://touentry.golfbox.dk/?cid=4250834>

Han du nogen side prøvet at finde oplysninger om klubben på klubbens hjemmeside?

Hvis ikke så prøv at gå ind på www.logstorgolfklub.dk

Du kan på klubbens hjemmeside finde aktivitetsoversigt med matcher m.m.

<https://www.logstorgolfklub.dk/events/>

Du kan på klubbens hjemmeside se gode tilbud på Åbne matcher og Greenfee tilbud i andre klubber.

<https://www.logstorgolfklub.dk/fordele-for-medlemmer/medlemsfordele/matcher-i-andre-klubber/>

Du kan på klubbens hjemmeside se gode tilbud på Golfophold

<https://www.logstorgolfklub.dk/fordele-for-medlemmer/medlemsfordele/tilbud-fra-andre-klubber/>

Du kan altid finde priser på kontingent m.m. på klubbens hjemmeside
<https://www.logstorgolfklub.dk/fordele-for-medlemmer/kontingent-2/>

Du kan altid finde priser på øl, vand, vin m.m. på klubbens hjemmeside.
<https://www.logstorgolfklub.dk/klubber-i-klubben/priser-oel-vand-vin-m-m/>

Du kan altid finde Greenfee aftaler og rabat aftaler for klubbens medlemmer på klubbens hjemmeside.- Vær obs. på at Blokhus Golfklub ikke længere er med i GNG, derfor er her ikke længere 50% rabat på Greenfee.
<https://www.logstorgolfklub.dk/fordele-for-medlemmer/medlemsfordele/greenfee-aftaler-for-lgk-medlemmer/>

Klubbens vedtægter kan du altid finde på klubbens hjemmeside
<https://www.logstorgolfklub.dk/om-golfklubben/vedtaegter/>

På hjemmeside kan du også finde regler omkring Ind og udmeldelse samt mulighed for orlov m.m.
<https://www.logstorgolfklub.dk/om-golfklubben/priser/>

Har du lyst til at blive sponsor i Løgstør Golfklub, så se nogle af dine muligheder her:
<https://www.logstorgolfklub.dk/sponsorer/sponsorprogram/>

Golfskole

Vi har 15 på Golfskole, flere er allerede spillet fri og er blevet fuldtidsmedlemmer i klubben – Håber i alle tager godt i mod de nye og hjælper dem til rette især omkring optagelse i klubben og får dem med til klubmatcher.

Næste hold på Golfsko starter mandag den 12.8.2024- Så kender du nogen, der lige skal have et skub, for at møde op til Golfskole, så giv dem lige et praj.

Du kan læser mere om Golfskole på klubbens hjemmeside "Junior og Golfskole" [eller direkte på dette link.](#)

Match kalender

Se klubben match kalender og tilmeld dig gerne i god tid, så klubbens sponsor kan se der er tilslutning til deres match. (Du kan jo altid framelde dig, hvis du skulle blive forhindret). – Du kan se alle matcher på Golfboks (Husk at vælge det tidsrum du ønsker at se). Du kan også se alle matcher på klubbens hjemmeside, hvis du øverst på forsiden vælger ”Begivenheder [eller dette link](#)

Facebook

Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du finder os på siden: [Løgstør Golfklub- Alle er velkommen](#)

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og begivenheder fra golfklubben

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når rigtig langt omkring med promovoring af vores fantastiske golfklub.



Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved.

Nyhedsbrev til alle aktive medlemmer i Løgstør Golfklub

Vores kontakt oplysninger er følgende:

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør- Tlf.: +45 9867 9200- Mail:
info@logstorgolfklub.dk

Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig nyhedsbrevet:
Du kan [opdatere dine indstillinger her](#), eller [afmelde dig nyhedsbrevet](#).

